PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA

AVISO DE CANCELAMENTO

 PREGÃO PRESENCIALPARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2020.

A Prefeitura de Luís Eduardo Magalhães torna público o CANCELAMENTO da
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 057/2020, objetivando oRegistro de
Preços para contratação de empresa para fornecimento de roupas, colchonetes,
travesseiros, que serão disponibilizados a população de rua, tendo em vista que o
presente objeto será licitado na modalidade Pregão Eletrônico por tratar-se de recursos
vinculados. Quaisquer informações disponíveis através do e-mail:
licitacao@pmlem.ba.gov.br ou pelo telefone (77) 3628-9051. Luís Eduardo Magalhães
– BA, 17 de Agosto de 2020. Jimmy Vance Bezerra Campos– Pregoeiro.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L77SRWNPLYXRGJGPMYO5OQ

Segunda-feira
17 de Agosto de 2020

3 - Ano V - Nº 2065